
شهردار کرمانشاه:

آتش نشانی یکی از مهمترین 
سازمان های خدمت رسانی به 

جامعه شهروندی است

از  بازدید  در  کرمانشاه  شهردار   - کرمانشاه 
ایمنی  خدمات  و  آتشنشانی  سازمان  مجموعه 
آتش نشانی  اینکه  به  اشاره  با  کرمانشاه  شهرداری 
به  رسان  خدمت  های  سازمان  مهمترین  از  یکی 
جامعه است، گفت: سرعت عمل همراه با دقت یکی 

از ویژگی های بارز آتش نشانان است.
کرمانشاه،  شهرداری  رسانی  اطلاع  مرکز  گزارش  به 
دکتر نادر نوروزی در بازدید از ستاد فرماندهی آتش نشانی 
آتش  اظهار داشت:  ایمنی شهرداری کرمانشاه  و خدمات 
نشانی یکی از مهمترین سازمان های خدمت رسان به جامعه 
است. وی با اشاره به شاخصه ایثار، شجاعت، سرعت عمل 
آتش  رسان  نیروهای خدمت  توانمندی  و  دقت  با  همراه 
نشانی به عنوان ویژگی های لازم برای آتش نشانان، افزود: 
این شاخصه ها از نکاتی است که باید مد نظر آتشنشانان قرار 
گیرد تا در هنگام کمک به شهروندان دچار مشکل نشوند. 
شهردار کرمانشاه تصریح کرد: هماهنگی مجموعه آتشنشانی 
با سایر ارگان ها خوب است اما باید این هماهنگی به منظور 
عملکرد بهتر در زمان بروز حوادث و بحران ها افزایش یابد. 
وی ادامه داد: ایستگاه های جدید بر اساس نیاز و ضرورت با 
مکان یابی دقیق در راستای تامین امنیت جامعه شهروندی 
احداث شود. نوروزی خاطرنشان کرد: باید به توسعه و تجهیز 
ایستگاه های آتش نشانی موجود توجه ویژه شود. وی به رشد 
و توسعه شهر کرمانشاه اشاره کرد و افزود: در همین راستا 
باید به بحث آموزش و ارتقاء سطح دانشی آتش نشانان توجه 
شود. شهردار کرمانشاه برای برگزاری دوره های آموزشی برای 

آتش نشانان و حفظ آمادگی لازم آنان تاکید کرد

 اهدا کمک یک میلیارد ریالی 
 به آزادسازی زندانیان 

جرایم غیر عمد  در گلستان
پخش  ملی  شرکت  عمومی  روابط  مسوول   - گرگان 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان از کمک یک میلیارد 
ریالی به ستاد دیه استان خبر داد.به گزارش روابط عمومی 
گلستان،  منطقه  نفتی  های  فرآورده  پخش  ملی  شرکت 
مرتضی مقدس ضمن اعلام این خبر افزود: به منظور جذب 
کمک های انسان دوستانه در راستای ایفای مسوولیتهای 
اجتماعی خود جهت آزادسازی زندانیان غیر عمد در ماه 
مبارک رمضان، با مساعی و راهنماییهای مدیر شرکت ملی 
اطلاع  به  اقدام  نفتی منطقه گلستان،  ای  فراورده  پخش 
رسانی جهت جذب افراد نیکوکار گردید.وی بیان داشت: 
به همین منظور شرکت صحرا گاز استان گلستان)موزع گاز 
مایع( اقدام به واریز مبلغ یک میلیارد ریال جهت آزادسازی 
زندانیان غیر عمد به حساب ستاد دیه استان گلستان کرد.
پخش  ملی  مدیر شرکت  افتخاری،  عیسی  است  گفتنی 
فراورده های نفتی منطقه گلستان با اعطای لوحی از حمید 

موحد مدیر عامل شرکت صحرا گاز تقدیر کرد.

مدیرعامل فولاد هرمزگان عنوان کرد:

جهاد تبیین در روابط عمومی فولاد 
هرمزگان

بندرعباس - مدیرعامل فولاد هرمزگان از تلاش های 
انجام وظایف و  روابط عمومی این شرکت در راستای 
رسالت سازمانی خود قدر دانی و جهاد تبیین را جزو 

وظایف روابط عمومی عنوان کرد. 
دکتر عطاالله معروف خانی در شورای معاونین این شرکت 
ضمن تبریک هفته ارتباطات و روابط عمومی، با تاکید بر اینکه 
تعاملات ارزش افزا با جامعه و ارتقای تصویر بیرونی شرکت 
جزو اهداف استراتژیک فولاد هرمزگان می باشد، از تلاش های 
صورت گرفته در حوزه اطلاع رسانی، ارتباطات و تعاملات برون 
سازمانی قدردانی کرد. وی انعکاس اخبار موفقیت های صورت 
گرفته به جامعه و  افکار عمومی که حاصل تلاش و کوشش 
همه کارکنان سختکوش فولاد هرمزگان بوده را در راستای 
جهاد تببین و رهنمون های مقام معظم رهبری دانست و گفت: 
در جنگ رسانه ای تلاش دشمن  این است که شناخت جامعه 
و تحلیل جامعه ایرانی را از انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی 
تغییر دهند. در خنثی کردن این اقدام، دستور جهاد تبیین 
یک اقدام هوشمندانه بود  وی با بیان اینکه تشریح دستاوردها 
و موفقیت ها ، اقدامی موثر و صحیح در ارتقای سطح اعتماد 
جامعه به تولید داخل و توان غیورمردان ایرانی است، گفت : 
روابط عمومی فولاد هرمزگان با تولید محتوای موثر در بیان 
دستاوردهای صنعتی فولاد هرمزگان این وظیفه را به خوبی 
ادامه به نقش توسعه در  .  معروفخانی در  انجام داده است 
اشتغال زایی و آثار آن در جامعه پیرامونی اشاره و اظهار داشت: 
باید تمرکز تمامی ارکان فولاد هرمزگان پس از تولید جاری، 
بر توسعه و پیشبرد پروژهای توسعه ای باشد. وی  فرمان مقام 
معظم رهبری در شعار سال را هدف نهایی سال جاری عنوان 
کرد و گفت با برنامه ریزی صحیح و راهبردهای مدیریتی بر 

تحقق تولید ، اشتغال زایی و دانش بنیان تلاش خواهیم کرد.

رئیس بازرسی فنی شرکت گاز استان خوزستان:

تست و نشت یابی بیش از 855 هزار 
متر لوله گاز در سال 1400

اهواز- اسفندیار چهرازی رئیس بازرسی فنی شرکت 
گاز استان خوزستان از تست و نشت یابی بیش از 855 

هزار متر لوله  در سال 1400خبر داد.
اسفندیار چهرازی رئیس بازرسی فنی این شرکت گفت: 
یکی دیگر از اقدامات مهم و اساسی این واحد، عملیات تست و 
نشت یابی از خطوط لوله و انشعابات می باشد. رئیس بازرسی 
فنی شرکت گاز استان خوزستان با بیان مطلب فوق افزود: 
تائید تست هیدرواستاتیک 11 هزار و 307 متر لوله، تائید 
تست نیوماتیک 462 هزار و 427 متر لوله، تائید تست پوشش 
344 هزار و 622 متر لوله، نشت یابی 30 هزار و 125 متر لوله 
فولادی، نشت یابی 6 هزار و 742 متر لوله پلی اتیلن، نشت 
یابی 112 هزار و 87 مورد انشعاب فولادی، نشت یابی 44 هزار 
و590 مورد انشعاب پلی اتیلن از جمله اقدامات مهم و اساسی 

واحد بازرسی فنی در سال 1400 می باشد.

اخبار ایراناخبار ایران نقش کلیدی تراکتورسازی در اقتصاد و امنیت غذایی زیمبابوه؛

تراکتورهای ایرانی مزارع زیمبابوه را شخم می زنند
دوستی  گروه  رئیس  فلاح:   - شرقی  آذربایجان 
بخش  بر  زیمبابوه  اقتصاد  گفت:  ایران  و  زیمبابوه 
کشاورزی استوار بوده و برای رشد و توسعه کشاورزی 
و به تبع آن اقتصاد و امنیت غذایی کشور زیمبابوه، 
مجموعه تراکتورسازی می تواند نقش کلیدی داشته 

باشد.
شامو وبستر کوتی وان در بازدید از مجتمع تراکتورسازی 
تولیدی  خطوط  های  قابلیت  به  اشاره  با  تبریز  در  ایران 
تراکتورسازی افزود: بهره مندی از این توانمندی ها خواسته 
و نیاز کشور زیمبابوه است و امیدواریم با همکاری دو جانبه 
زیمبابوه و ایران بزودی شاهد محقق شدن این امر و حضور 

تراکتورهای ایرانی در مزارع کشورمان باشیم.
رونق صنعت کشاورزی، کشاورزان  برای  اضافه کرد:  وی 
زیمبابوه به تجهیزات مدرن و توسعه مکانیزاسیون نیاز دارد که 
این امر با توسعه روابط دو کشور در قالب مجموعه ای مانند 
تراکتورسازی محقق خواهد شد. کوتی وان با بیان اینکه اکثر 
مردم کشور زیمبابوه در حوزه کشاورزی فعالیت می کنند، 
افزود: ما امیدواریم از تولیدات عظیم مجموعه تراکتورسازی 
ایران در افزایش قدرت کار مردم و تولیدات کشور زیمبابوه در 
سایر بخش استفاده کنیم و تراکتورسازی می تواند نقش اصلی 

در گسترش روابط و تولیدات کشورمان داشته باشد.
رئیس گروه دوستی دو کشور تاکید کرد: در حال حاضر 
زیمبابوه کشت مزارع انواع میوه در کنار تولید تنباکو و توسعه  
معادن غنی را در اولویت قرار داده تا بتواند با تحریم های اعلام 

شده علیه خود مقابله کند. وی سطح بالای روابط زیمبابوه 
با ایران را دارای سابقه طولانی دانست و گفت: بازدید اخیر 
رئیس جمهوری زیمبابوه از ایران حکایت از اهمیت استراتژیک 
ایران برای کشور ما دارد و تلاش خواهیم کرد شتاب بخشی و 

متمادی شدن روابط دو کشور بزودی محقق شود.
اعمال  غیرقانونی  های  تحریم  یادآوری  وان ضمن  کوتی 
شده علیه دو کشور اظهار داشت: این تحریم ها نه تنها باعث 
اختلال در پیشرفت نشده بلکه ما را با  قدرت بیشتر به سمتی 

هدایت کرده تا بتوانیم زیمبابوه را به سمت کشاورزی مکانیزه 
سوق داده و ظرفیت تولیدات را روزبه روز افزایش و تحریم 
های غیرقانونی را خنثی کنیم. کاردار اول سفارت زیمبابوه 
در ایران نیز در حاشیه این بازدید ابراز امیدواری کرد کارخانه 
و  زیمبابوه  مراودات  افزایش  در  کلیدی  نقطه  تراکتورسازی 
ایران باشد. موتزی وانور بالقوه شدن توانمندی ها و تولیدات 
بخش کشاورزی کشورش را منوط به استفاده از محصولات 

تراکتورسازی اعلام کرد.

استراتژی گروه تراکتورسازی، توسعه صادرات به 
کشورهای آفریقای است

مدیر بازاریابی و صادرات گروه صنعتی تراکتورسازی ایران 
نیز در رابطه با حضور هیات دولتی زیمبابوه در این مجموعه 
گفت: این دیدار با هدف توسعه روابط اقتصادی بین ایران و 

زیمبابوه صورت گرفت.
گروه  استراتژی  اینکه  عنوان  با  اندبیلی  امیراحمد 
آفریقای است،  به کشورهای  توسعه صادرات  تراکتورسازی، 
با  افزود: تراکتورسازی سابقه همکاری، صادرات و مشارکت 
کشور زیمبابوه را در کارنامه خود دارد و کشاورزان این کشور 
با تولیدات تراکتورسازی غریبه نیستد و این مایه مباهات برای 

تراکتورسازی است.
بازار  از  گرفته  صورت  بازاریابی  پیشینه  به  اشاره  با  وی 
زیمبابوه در بخش تراکتور اظهار داشت: مذاکرات دو طرف 
و  گرفت  زیمبابوه صورت  و  ایران  روابط  توسعه  راستای  در 
تراکتورسازی آمادگی خود برای همکاری با سرمایه گذران این 
کشور اعلام کرد. اندبیلی تاکید کرد: با محقق شدن همکاری 
بین تراکتورسازی و تجار زیمبابوه ای زمینه توسعه صادرات 
به کشورهای آفریقای از ایران نیز فراهم خواهد شد. رئیس 
گروه دوستی زیمبابوه و ایران، کاردار اول سفارت و تعدادی 
از نمایندگان مجلس زیمبابوه از گروه صنعتی تراکتورسازی 
ایران بازدید کردند. گروه صنعتی تراکتورسازی ایران استراتژی 
امسال خود در حوزه تولید را بر روی ارقام 35 هزار دستگاه و 
در بخش صادرات در سه هزار دستگاه برنامه ریزی کرده است.

قزوین - مدیر عامل شرکت شهرکهاي صنعتي استان 
قرارداد   46 تاکنون  سالجاري  ابتداي  از  گفت:  قزوین 
با سرمایه گذاران داخلي و خارجي جهت استقرار در 

شهرکها و نواحي صنعتي استان منعقد شده است.
به گزارش روابط عمومي شرکت شهرکهاي صنعتي استان 
قزوین، " رضا صفاري " در حاشیه بازدید از چند واحد تولیدي 
در شهرک صنعتي لیا اظهار داشت: 20 هکتار از اراضی شهرکها 
و نواحی صنعتی در سال تولید، دانش بنیان ، اشتغال آفرین به 

46 متقاضی سرمایه گذاری واگذار  شده که این نشان از عزم 
دولت و مسئولین اجرایی استان در حمایت از سرمایه گذاری 
داخلی و خارجی و رونق تولید و توسعه صادرات است.  وي 
تصریح کرد : قطعا با فعال سازی واحدهای تولیدی، صنعتی و 
خدماتی شاهد اشتغال پایدار جوانان عزیز خواهیم بود. به نحوي 
که با راه اندازي کامل این واحدها زمینه اشتغال 995نفر فراهم 
میشود. صفاري سرمایه گذاري در این واحدهاي صنعتي را شش  
هزار 744 میلیارد ریال عنوان کرد. رئیس هیئت مدیره شرکت 

شهرکهاي صنعتي استان بیشترین واگذاري اراضي صنعتي را به 
ترتیب در شهرکهاي صنعتي حکیمه ، خرمدشت و لیا عنوان 
کرد. این مقام مسئول، تحقق شعار تولید، دانش بنیان ، اشتغال 
آفرین را در گرو رشد سرمایه گذاری دانست و اظهار داشت: 
با توسعه شهرک های صنعتی تقاضا محور، می توان سرمایه 
گذاری های صنعتی در کشور را افزایش داد و به این ترتیب 
شاهد افزایش ساخت و ساز واحدهای تولیدی و رونق و جهش 
تولید داخلی بود.  صفاري در پایان افزود: تا پایان سالجاري طبق 

برنامه عملیاتي و شاخصهاي مصوب جذب 145 سرمایه گذاري 
داخلي و خارجي در دستور کار این شرکت مي باشد. 

شهرک های صنعتی قزوین، پیشگام ملی در جذب سرمایه گذاران 

ارومیه - کاظمی: استاندار آذربایجان غربی گفت: در سفر اخیر رئیس 
جمهور و هیأت دولت به آذربایجان غربی، حدود 50 هزار میلیارد تومان 
بخش های  عمرانی  و  زیربنایی  اجرای طرح های  برای  تسهیلات  و  اعتبار 

مختلف استان اختصاص یافت.
محمدصادق معتمدیان افزود: از این میزان، حدود 20 هزار میلیارد تومان مربوط 
به طرح های زیربنایی، عمرانی و توسعه ای و نزدیک به 30 هزار میلیارد تومان مربوط 
به تسهیلات به ویژه کمک به واحدهای تولیدی است. وی در ادامه خاطرنشان کرد: 
از 20 هزار میلیارد تومان مربوط به طرح های زیربنایی و عمرانی، حدود هفت هزار 
میلیارد تومان مربوط به حوزه راه، سه هزار و 300 میلیارد تومان مربوط به حوزه جهاد 
کشاورزی، 2 هزار و 500 میلیارد تومان مربوط به طرح های حوزه وزارت نیرو، 2 هزار و 
300 میلیارد تومان مربوط به بخش آموزش و پرورش و یک هزار و 100 میلیارد تومان 
هم مربوط به بخش بهداشت و درمان استان است. استاندار آذربایجان غربی همچنین 
با اشاره به اینکه بهبود حوزه راه استان و جبران عقب ماندگی های این بخش در دستور 
کار دولت سیزدهم قرار دارد، افزود: هفت هزار میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافته به 
این بخش به طرح های کریدور غرب کشور، راه های روستایی، راه های منتهی به مرز و 
توسعه بزرگراه ها اختصاص دارد. معتمدیان یادآور شد: همچنین در این حوزه، توجه 
ویژه ای به موضوع تکمیل راه آهن و اقتصادی کردن خطوط ریلی موجود در استان 
صورت گرفته و اعتبار ویژه برای این بخش اختصاص یافته است. وی در ادامه گفت: 

در بخش جهاد کشاورزی نیز اعتبارات خوبی اختصاص یافته که یک هزار میلیارد 
تومان به بخش آبیاری زهکشی، 400 میلیارد تومان به آبخیزداری و آبخوانداری، 350 
میلیارد تومان برای توسعه بخش گلخانه ای و 300 میلیارد تومان برای توسعه آبیاری 
نوین در نظر گرفته شده است. استاندار آذربایجان غربی همچنین افزود: در این سفر 
280 میلیارد تومان به توسعه دانشگاه ها، اعتباری ویژه برای گازرسانی به 137 روستا، 
275 میلیارد تومان به حوزه زیرمجموعه بنیاد مسکن، 172 میلیارد تومان به تکمیل 
طرح های فرهنگی هنری و 120 میلیارد تومان هم به زیرساخت های گردشگری و 
صنایع دستی اختصاص داده شد که بتدریج هزینه خواهد شد. معتمدیان اضافه کرد: 
در حوزه دریاچه ارومیه نیز اعتبارات خوبی برای تداوم و تکمیل طرح ها در نظر گرفته 
شده که طرح انتقال آب به دریاچه، تصفیه خانه ارومیه و انتقال پساب به دریاچه در این 
خصوص مورد توجه است. وی در ادامه با اشاره به برنامه های فشرده رئیس جمهور و 
هیأت دولت در سفر روز جمعه گذشته به استان، افزود: بازدید هوایی از دریاچه ارومیه 
و مرز تمرچین پیرانشهر، حضور در جمع مردم مهاباد و میاندوآب و همچنین برگزاری 
جلسات متعدد کاری با اقشار مختلف، مسئولان و فعالان اقتصادی استان در ارومیه، از 

جمله مهمترین این برنامه ها بود که البته نتایچ بسیار خوبی هم در پی داشت.

سال بسیار پرکاری برای توسعه استان پیش رو داریم؛

دولت سیزدهم حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان به استان آذربایجان غربی هدیه کرد

۱۴۰۱7278۱/ت

سینما و تلویزیون سه شنبه  3 خرداد ۶1401
22 شوال  1443.شماره 20944

پس از بهبود وضعیت شیوع کرونا و از سر گرفته شدن 
فعالیت عــادی سینماها، انتظار می رفت در سال جدید 
شاهد رونق دوباره در گیشه و فروش خوب فیلم هایی مانند 
»مرد بازنده« و »روز صفر« باشیم که شانس گیشه محسوب 
می شدند اما اتفاقاتی مانند گــران شدن بلیت سینماها 
باعث شد فاصله ای که میان مردم و سینما ایجاد شده بود 
از بین نــرود. به این ترتیب »روز صفر« و »مــرد بازنده« که 
اکران جشنواره ای و همچنین بازیگران ستاره ای داشتند، 
فیلم سازان نام آشنایی آن ها را ساخته بودند و از تیزرهای 
تلویزیونی نیز سهم قابل قبولی داشتند، به فروش خوبی 
دست پیدا نکردند و کمتر از 300 هزار مخاطب پای تماشای 
این فیلم ها نشستند. از آن جایی که فیلم های پرستاره »مغز 
استخوان« و »مجبوریم« در مقایسه با »مرد بازنده« و »روز 
صفر« در شرایط کاملا متفاوتی اکران شدند، به فروش پایین 

این دو فیلم و وضعیت ستاره هایشان نپرداختیم.

جواد عزتی/ مرد بازنده	 
محمدحسین  ساخته  بـــازنـــده«  ــرد  »مـ
مــهــدویــان در چهلمین جــشــنــواره فجر 
ــران پرسروصدایی  رونــمــایــی شــد و اکـ

داشت. گریم متفاوت جواد عزتی 
و بــازی او در نقش یک پلیس 

مُسن مورد توجه مخاطبان 
گرفت  ــرار  قـ منتقدان  و 

فراوانی  واکنش های  و 
هرچند  برانگیخت،  را 
داوران  بی توجهی  که 

به این فیلم باعث شد 
»مرد بازنده« در میان 

نــامــزدهــا و برنده ها 
ــی نـــداشـــتـــه  ــ ــای ــ ج

باشد . با وجودی که 
این فیلم در یکی از 

زمان های طلایی 
گـــیـــشـــه یــعــنــی 
اکـــران نـــوروزی 

به نمایش درآمــد، محمدحسین مهدویان بعد از سریال 
پرمخاطبش »زخم کاری« راهی سینما شده بود، جواد عزتی 
ستاره محبوب مخاطبان پس از یک سال غیبت در سینما با 
نقشی متفاوت بازگشته   و به واسطه »زخم کاری« مورد توجه 
مخاطبان بود    اما گیشه به کام کمدی »سگ بند« بود. »مرد 
بازنده« با فروش تقریبا شش میلیاردی و تنها با 173 هزار و 
574 مخاطب به نمایش خود در سینماها پایان داد و خیلی 

زود پس از سه ماه در سینمای آنلاین به نمایش درآمد.

امیر جدیدی/ روز صفر	 
»روز صفر« و امیر جدیدی هم وضعیتی شبیه »مرد بازنده« و 
جواد عزتی دارند. این فیلم اکشن به اتفاق مهم و پرسروصدایی 
مانند دستگیری عبدالمالک ریگی می پرداخت و ستاره ای 
مثل امیر جدیدی در آن حضور داشت بنابراین انتظار می رفت 
با فروش خوب خود به گیشه نــوروز 1401 رونق ببخشد و 
تماشاگران را به سینما بکشاند اما فیلم سعید ملکان هم 
اتفاق خاصی را در اکران نوروزی رقم نزد. امیر جدیدی نیز 
در موقعیت مناسبی با »روز صفر« به سینما آمد. او نیمه دوم 
سال 1400 با »قهرمان« اصغر فرهادی 
و بازی خوبش در این فیلم توجه و 
تحسین مخاطبان را جلب کرده 
بود بنابراین انتظار می رفت او نیز 
به سهم خود بتواند انگیزه تماشای 
»روز صفر« را در مخاطبان تقویت 
کند اما این فیلم تا به حال 
هشت میلیارد و 585 
و  فــروخــتــه  میلیون 
تـــعـــداد مــخــاطــبــان 
و  هــــزار   264 آن 
ــوده  بـ ــر  ــف ن  607
ــت. هرچند که  اس
این فیلم نسبت به 
»مرد بازنده« فروش 
بیشتری داشته اما 
کمتر از 300 هزار 
مــخــاطــب و فـــروش 
هشت میلیاردی اتفاق 
ــرای ایــن فیلم و  خوبی ب
ستاره اش امیر جدیدی 

نیست.

»الویس« در مسیر ستاره شدن

مشترک  محصول  ــس«  ــوی »ال سینمایی  فیلم 
استرالیا و آمریکا در سال 2022 است که به 
زودی منتشر می شــود. این فیلم را باز لورمن 
فیلم ساز نامزد اسکار کارگردانی کرده که برای 
ساخت »مولن روژ!« و بازسازی »گتسبی بزرگ« 
با بازی لئوناردو دی کاپریو شناخته می شود. 
یکی از نویسندگان این اثر، کریگ پیرس فیلم 
نامه نویسی است که در همه فیلم های شاخص 

لورمن، با وی همکاری کرده است.
فیلم »الویس« همان طور که از نامش مشخص 
ــت، دربـــاره زندگی الویس پریسلی ستاره  اس
بزرگ سینما و موسیقی در دهه های 60 و 70 
است. فیلم از زبان »تام پارکر« مدیر برنامه الویس 
ــت می شود و ماجرای کودکی تا  پریسلی روای
جوانی و در نهایت شهرت او را به تصویر می کشد. 
بر اساس تریلر فیلم، به نظر می رسد مسیر این 
خواننده از یک جــوان لاغراندام تا سوپراستار 

عرصه موسیقی، موضوع اصلی فیلم است.

تام هنکس بازیگر اصلی فیلم است و نقش »الویس 
پریسلی« را آستین باتلر بازی می کند. کودی 
اسمیت-مک فی نیز که سال گذشته برای »قدرت 
سگ« نامزد اسکار بهترین بازیگر نقش مکمل مرد 
شد، در این فیلم حضور دارد. اولیویا دی یونگ 

دیگر بازیگر فیلم »الویس« است.
این اثر که در ژانر درام بیوگرافی ساخته شده، در 
بخش خارج از مسابقه جشنواره فیلم کن 2022 
حضور دارد و به نمایش درخــواهــد آمــد. هنوز 

برخورد منتقدان با آن مشخص نیست.
ــرادران وارنــر،  بر اســاس برنامه ریزی شرکت ب
3 تیر،  فیلم سینمایی »الویس« در روز جمعه 
نمایش گسترده خود را در سالن های سینمای 
سراسر جهان آغاز خواهد کرد و احتمالا حدود 
یک ماه بعد، در نسخه ای باکیفیت به دست ما 

خواهد رسید.

سعید روستایی در گفت وگو با 
نشریه ورایتی اعلام کرده است اگر 
قرار باشد فیلم جدیدش »برادران 
لیلا« برای نمایش در ایران ممیزی 
شود، ترجیح می دهد از نمایش آن 

صرف نظر کند تا این که سانسور شود.

نــرگــس محمدی از 8خـــرداد 
برای اجرای نمایش »پروین« به 
کارگردانی حسین کیانی روی 
صحنه مــی رود و در ایــن تئاتر 
ایفا  را  اعتصامی  پروین  نقش 
می کند. اکرم محمدی و امین زندگانی نیز از 

بازیگران آن هستند.

ابراهیم حاتمی کیا این روزها 
سریال  پیش تولید  مشغول 
»مــــوســــی)ع(« و نـــظـــارت بر 
بازنویسی فیلم نامه آن است. 
برخلاف شایعات درباره توقف 

تولید سریال، گروه کارگردانی و عوامل پشت 
صحنه پروژه مشغول کارند.

المیرا شریفی مقدم به تلویزیون 
ــزارش صبا، این  بازگشت. به گ
گوینده پس از یک ماه غیبت در 
ــاره  شبکه خبر و گمانه زنی درب
ممنوع التصویری اش، دیروز صبح 

به عنوان مجری در برنامه »خبر 7« حضور پیدا کرد.

چهره ها و خبر ها

ــرداد با  ــی از نیمه خ مریلا زارع
حسین  ساخته  »هناس«  فیلم 
دارابی به سینما می آید. او در این 
فیلم نقش شهره پیرانی همسر 
شهید رضایی نژاد را بازی کرده و 
با بهروز شعیبی و وحید رهبانی همبازی بوده است.

مرضیه برومند در گفت وگو با 
ایسنا ضمن اشاره به همزمانی 
انتشار مجموعه »شهرک کلیله 
و دمنه« و مجموعه »مهمونی«، 
اعلام کرده حس رقابت میان 

او و ایــرج طهماسب وجــود نــدارد و آن هــا از یک 
خانواده هستند.

فیلم روز

 مائده کاشیان  

   مصطفی قاسمیان 

الهام سعیدی – یک شنبه شب در قسمت چهارم از مرحله نیمه نهایی 
»عصر جدید«، شاهد یکی از پرحاشیه ترین انتخاب های داوران بودیم. 
در این قسمت از مسابقه داوران، گروه »جنگجویان ووشو« و ساینا 
شیخی استعداد دوبله را به نظرسنجی مردمی فرستادند. بسیاری 
از مخاطبان به این انتخاب واکنش های منفی نشان دادند و از حذف 
گروه »دست خدا« ابراز تعجب و ناراحتی کردند. ماجرای مخالفت 

مخاطبان با رای داوران چه بود؟
در قسمت چهارم مرحله نیمه نهایی، گروه »دست خدا« که استعداد 
حوزه ورزشی بودند با افزایش تعداد نفرات گروه، اجرای بی نقص و 
موفقی داشتند. با این که اعضای این گروه هرکدام در ناحیه دست 
یا پا دچار معلولیت بودند اما به خوبی از پس انجام حرکات ورزشی 
برآمدند و با استقبال خوب داوران و تماشاگران مواجه شدند. کارن 
همایونفر این گروه را »قهرمان« مسابقه و امین حیایی نیز اجرای 
آنان را حیرت انگیز دانست. یکی دیگر از اجراهای خوب قسمت 
چهارم مربوط به ساینا شیخی بود، او با وجود سن کم خود، با دوبله 
صداهای متنوع موفق شد رضایت داوران و تماشاگران را جلب کند، 
تا جایی که طبق اعلام احسان علیخانی، اجرای خوبش در مرحله 
اول باعث شد به پیشنهاد ایرج سنجری همسر ژاله صامتی و رایزنی 
آن ها، ساینا شیخی عضو افتخاری انجمن گویندگان ایران شود. 
این اتفاق باعث شد مخاطبان پیش بینی کنند گروه »دست خدا« و 
»جنگجویان ووشو« به نظرسنجی مردمی راه پیدا می کنند اما انتخاب 
داوران »جنگجویان ووشو« و ساینا شیخی بود که این انتخاب مخالفت 

کاربران را به دنبال داشت.
برخی کاربران ضمن اشاره به عضویت ساینا در انجمن گویندگان و 
نتیجه خوب اجرای او، راه یابی »دست خدا« به نظرسنجی مردمی را 
عادلانه تر  و گروهی دیگر از مخاطبان هم به دلیل پیشرفت »دست 
خدا« نسبت به مرحله قبل، نظر مثبت داوران و کار سخت آن ها با 

وجود معلولیت، این گروه را مصداق استعداد دانستند.

کاربران، مخالف داورانِ »عصر جدید«
 در ماجرای حذف گروه معلولان

 »دست خدا« چه گذشت؟


